РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2022 № 1766-нп

О внесении изменений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе
документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных

документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и
копий архивных документов», утвержденный постановлением

администрации Мысковского городского округа
от 24.06.2021 № 1016-нп

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 15.08.2022 № 1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Мысковского  городского
округа:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги  «Информационное  обеспечение  физических  и  юридических  лиц  на
основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных
документов,  предоставление  архивных  справок,  архивных  выписок  и  копий
архивных  документов»,  утвержденный  постановлением  администрации
Мысковского  городского  округа  от  24.06.2021  №  1016-нп  (далее  –
административный регламент), следующее изменение:

1.1.  Абзац  4  пункта  3.1.1.3  раздела  3  административного  регламента
изложить в следующей редакции:

«Форматно-логическая  проверка  сформированного  запроса
осуществляется  единым  порталом  автоматически  на  основании  требований,
определяемых  органом  (организацией),  в  процессе  заполнения  заявителем
каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом
некорректно  заполненного  поля  электронной  формы  запроса  заявитель
уведомляется  о  характере  выявленной  ошибки  и  порядке  ее  устранения
посредством  информационного  сообщения  непосредственно  в  электронной
форме запроса.».

2.  Организационному  отделу  администрации  Мысковского  городского
округа (Мукечекова Л. В.) опубликовать настоящее постановление в городской
газете «Мыски».

3.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (Смирнов  А.  А.)  разместить  настоящее
постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования (обнародования).

5.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом
администрации Д. А. Босс.

Глава Мысковского
городского округа Е. В.
Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ